Fr. 110, A, 3. ἀλλ' εἴ ὅθεν μὴ] Jure in his offendit Boeckhiius. — Vs. 10 et 11. « Usque ad lineas || || pertinet fragm. VII a apud Harrisium; sequentia leguntur in XIV a. Eodem modo in B 10 et 11 et in C 9, 10, 11 interpositae lineae junctionem fr. VIII, b, c, et XIV b, c indicant. — 13. ἀ[λλ]ῶν incertius supplementum esse fatetur Sauppilus. Nescio an fuerit ἀ[κατ]ῶν. — τὸ τίμημα] « Collato Dinareho in or. 1, § 60 et 2 § 17 sententiam hanc fuisse dixeris : ad iis qui corruptelae convicti sint decies tantum quantum acceperint solvi dedere. » Sauppilus. — Col. B, 12 sqq. Cf. Dinarch. or. 1 § 41. — 19. Cf. Dinarch. or. 1 § 70. — Col C, 12. Κόνων] « Conon, qui hic memoratur, ignotus est, nisi argemarium intellexeris, Demosthene auctore (Dinarch. 1 § 43) civitate attica donatum. Legem vero de theorico aliis qui Athenis abessent non accipiendo Hyperides etiam in oratione contra Archestratidam habita commemoraverat. Ad eandem rem et ego et Boeckhiius indicavimus etiam Dinarchi verba or. 1 § 56 referenda esse. Quum vero theoricum drachmam unam non excessisse sciamus (cf. Fritsch. De mercede iudicum ap. Athen. p. 13 sqq.), theoricum quae

110. Non enim ejusdem gravitatis est si quis aliquid acceperit unde non debebat, certe non pariter delinquent privati eo quod aurum acceperint, atque oratores ducesque. Cur? Quod privati Harpachus aurum dedit ut sibi reservarent, duces vero et oratores id frandis faciendae causa habent. Leges autem...
Nam, sicuti jam dixi coram populo, multa vos, iudices, sponte dediatis ducibus et oratoribus perfruenda commoda, non legibus hoc illis permittentibus, sed vestra clementia et humanitate, hoc solummodo prospicientes ut per vos nec contra vos illa acciperentur. Ac Demosthenem et Demadem et solis rogationibus, quas in hac urbe rogaverunt, et proxeniis ultra sexaginta talenta utrumque collegisse puto praeter pecuniam quae iis a rege Persarum et Alexan-

dros venit. Qui vero neque his neque illis contenti sunt sed contra ipsum civitatis corpus dona accipiunt, quae pacto hi penam non meruerint? Quod si e vobis quidam fori usu alienum munere aliquo fungens per inscitiam vel negligentiam aliquid peccaverit, horum orationibus perfligatus in iudicio aut capite plectitur aut patria excidit ipsi autem, quum tanta perpetraverint, poena non afficitur? Et Conon quidem Paeoniensis, quod pro filio absent theoricum acceperit, ob quinque drachmas supplicatus vos talenti multae condemnatus est, his eum in iudicio accusantibus; et Aristomachus, Academiae praefectus quod scaphium e palaestra in hortum suum haud procul inde situm transtulerit eoque usus sit,....